

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
АО "Газпром газораспределение Псков"**
(наименование субъекта естественной монополии)

по транспортировке газа по трубопроводам за апрель 2021 года

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)	Реализация документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	01.04.2021												*		Замок	1,360	шт	1,00	1,360	ООО "Онлайн Трейд"	
2	01.04.2021												*		Анкер клиновой 12*100	0,021	шт	4,00	0,084	ИП Соколов Михаил Вадимович	
3	01.04.2021												*		Погрузочно-разгрузочные работы	0,350	усл.ед.	32,00	11,200	ООО "МЕГАТУР"	
4	01.04.2021												*		Обновление текущих версий электронно периодического справочника "Система	8,333	усл.ед.	1,00	8,333	ООО "Гарант-Сервис"	
5	02.04.2021												*		Кофе (зерновой)	2,405	кг	6,00	14,430	Пасин Евгений Эдуардович	
6	02.04.2021												*		Чай в пакетиках	0,010	грамм	640,00	6,280	Пасин Евгений Эдуардович	
7	02.04.2021										*		*		Тех.обслуживание и ремонт а/м ГАЗ Соболь гос. №0833КУ	11,730	усл.ед.	1,00	11,730	ООО "РАЛЬФ"	32109995886
8	02.04.2021										*		*		Тех.обслуживание и ремонт а/м ГАЗ 27527 гос. № Е644КУ	25,870	усл.ед.	1,00	25,870	ООО "РАЛЬФ"	32109995886
9	02.04.2021												*		Оказание услуг по проведению аудита бухгалтерской отчетности за 2020 г.(2	189,861	усл.ед.	1,00	189,861	ООО "ПРИМА аудит. Группа ПРАУД"	
10	05.04.2021												*		Молоко	0,073	л	12,50	0,915	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
11	05.04.2021												*		Отвертка крестовая	0,052	шт	1,00	0,052	ИП Соколов Михаил Вадимович	
12	05.04.2021												*		Отвертка шлицевая	0,054	шт	1,00	0,054	ИП Соколов Михаил Вадимович	
13	05.04.2021												*		Тройник Д15	0,045	шт	1,00	0,045	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
14	05.04.2021												*		Лента ФУМ	0,044	шт	7,00	0,308	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
15	05.04.2021												*		Лента ФУМ	0,055	шт	14,00	0,770	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
16	05.04.2021												*		Элемент питания	0,099	шт	1,00	0,099	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
17	05.04.2021												*		Лестница стремянка 3 ступенчатая алюминиевая	1,290	шт	1,00	1,290	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
18	05.04.2021												*		Олово- припой ПОС-61 с канифолью 1м	0,048	шт	1,00	0,048	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
19	05.04.2021												*		Черенок	0,169	шт	1,00	0,169	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
20	05.04.2021												*		Щетка для пола	0,132	шт	1,00	0,132	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
21	05.04.2021												*		Зарядное устройство	0,480	шт	3,00	1,440	ООО "МБС"	
22	05.04.2021												*		Набор бит (30шт.)	0,470	шт	2,00	0,940	ООО "МБС"	
23	05.04.2021												*		Элемент питания ААА	0,018	шт	480,00	8,640	ООО "МБС"	
24	05.04.2021												*		Набор инструмента в сумке (29шт.)	1,200	шт	2,00	2,400	ООО "МБС"	
25	05.04.2021												*		Батарея аккумуляторная R6	0,205	шт	16,00	3,280	ООО "МБС"	
26	05.04.2021												*		Батарея аккумуляторная R3	0,126	шт	36,00	4,536	ООО "МБС"	
27	05.04.2021												*		Шайба М8	0,040	шт	2,00	0,080	ИП Куриленок Светлана Викторовна	
28	05.04.2021												*		Гайка М8 а/м	0,002	шт	40,00	0,060	ИП Куриленок Светлана Викторовна	
29	05.04.2021												*		Мешки для мусора	0,009	шт	50,00	0,455	ООО "САНТ ПЛЮС"	

30	05.04.2021									*		Размещение сообщения в ЕФРСФ/ДЮЛ	#ДЕЛ/0!	усл.ед.		0,860		АО "ИНТЕРФАКС"	
31	05.04.2021									*		Услуги шиномонтажа а/м Газ-27527 0892КУ	#ДЕЛ/0!	усл.ед.		0,350		Индивидуальный предприниматель Лобанов Артем Павлович	
32	05.04.2021							*				Тех.обслуживание и ремонт ГАЗСА3-3507 № Х657КС	4,022	усл.ед.	1,00	4,022		ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
33	05.04.2021							*				Тех.обслуживание и ремонт MITSUBISHI L200	10,835	усл.ед.	1,00	10,835		ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978404
34	06.04.2021									*		Бирка У-135 (круг) КВТ	0,002	шт	100,00	0,205		ООО "ТД "Электротехонтаж"	
35	06.04.2021									*		Провод МКЭШ 3*0,5	0,039	м	200,00	7,834		ООО "ТД "Электротехонтаж"	
36	06.04.2021									*		Профиль - Z K241 32x32x2000	0,597	шт	10,00	5,966		ООО "ТД "Электротехонтаж"	
37	06.04.2021							*				Ремкомплект ступицы	1,756	шт	2,00	3,512		ООО "Сингез"	32109934789
38	06.04.2021							*				Шланг радиатора	0,286	шт	2,00	0,572		ООО "Сингез"	32109934789
39	06.04.2021							*				Манжета 32*50*10 шарнира УАЗ в обойме	0,020	шт	2,00	0,040		ООО "Сингез"	32109934789
40	06.04.2021							*				Фильтр масляный дв.406-409	0,639	шт	1,00	0,639		ООО "Сингез"	32109934789
41	06.04.2021							*				Масло 10W40	0,286	л	18,00	5,149		ООО "Сингез"	32109934789
42	06.04.2021							*				Выключатель а/м	0,208	шт	2,00	0,416		ООО "Сингез"	32109934789
43	06.04.2021							*				Колодка тормозная	1,638	шт	1,00	1,638		ООО "Сингез"	32109934789
44	06.04.2021							*				Фильтр воздушный	1,185	шт	1,00	1,185		ООО "Сингез"	32109934789
45	06.04.2021							*				Фильтр масляный	1,669	шт	1,00	1,669		ООО "Сингез"	32109934789
46	06.04.2021							*				Цилиндр задний тормозной	0,901	шт	1,00	0,901		ООО "Сингез"	32109934789
47	06.04.2021							*				Щетка стеклоочистителя	0,252	шт	1,00	0,252		ООО "Сингез"	32109934789
48	06.04.2021							*				Щетка стеклоочистителя	0,368	шт	1,00	0,368		ООО "Сингез"	32109934789
49	06.04.2021							*				Болт карданный	0,080	шт	2,00	0,160		ООО "Сингез"	32109934789
50	06.04.2021							*				Выключатель массы	0,304	шт	1,00	0,304		ООО "Сингез"	32109934789
51	06.04.2021							*				Гайка колеса	0,071	шт	2,00	0,142		ООО "Сингез"	32109934789
52	06.04.2021							*				Подушка глушителя	0,070	шт	1,00	0,070		ООО "Сингез"	32109934789
53	06.04.2021							*				Трос ручника	0,128	шт	2,00	0,256		ООО "Сингез"	32109934789
54	06.04.2021							*				Фильтр топливный	1,307	шт	1,00	1,307		ООО "Сингез"	32109934789
55	06.04.2021							*				Фильтр топливный	1,381	шт	1,00	1,381		ООО "Сингез"	32109934789
56	06.04.2021							*				Фильтр топливный	1,712	шт	1,00	1,712		ООО "Сингез"	32109934789
57	06.04.2021							*				Фонарь заднего хода	0,110	шт	1,00	0,110		ООО "Сингез"	32109934789
58	06.04.2021							*				Шпилька колесная	0,077	шт	1,00	0,077		ООО "Сингез"	32109934789
59	06.04.2021							*				Масло 5 W30	0,518	л	5,00	2,589		ООО "Сингез"	32109934789
60	06.04.2021							*				Гайка М8	0,012	шт	2,00	0,024		ООО "Сингез"	32109934789
61	06.04.2021							*				Автошина 225/75 R16	6,090	шт	2,00	12,180		ООО "Сингез"	32109934789
62	06.04.2021							*				Патрубок радиатора ГАЗ	0,216	шт	1,00	0,216		ООО "Сингез"	32109934789
63	06.04.2021							*				Услуги шиномонтажа а/м Газ-3009 М768МУ	0,750	усл.ед.	1,00	0,750		Индивидуальный предприниматель Лобанов Артем Павлович	
64	06.04.2021							*				Шиномонтаж авт Газ-231073 М799 МУ	1,310	усл.ед.	1,00	1,310		ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	
65	07.04.2021							*				Хомут 16-25 а/м	0,020	шт	3,00	0,060		ИП Богданов Роман Витальевич	
66	07.04.2021							*				Колпачок б/к резины	0,025	шт	1,00	0,025		ИП Богданов Роман Витальевич	
67	07.04.2021							*				Глушитель дополнительный УАЗ	1,000	шт	1,00	1,000		ИП Богданов Роман Витальевич	
68	07.04.2021							*				Удлинитель нипеля	0,085	шт	1,00	0,085		ИП Богданов Роман Витальевич	
69	07.04.2021							*				Локал СОБОЛЬ "В" передние	1,590	компл	1,00	1,590		ИП Богданов Роман Витальевич	

70	07.04.2021										*		Хомут пластиковый 4,8x400	0,010	шт	12,00		0,120	ИП Богданов Роман Витальевич	
71	07.04.2021										*		Датчик педали сцепления	0,615	шт	1,00		0,615	ИП Богданов Роман Витальевич	
72	07.04.2021										*		Болт М 12x1.5	0,043	шт	4,00		0,172	ИП Богданов Роман Витальевич	
73	07.04.2021										*		Лампа безцокольная 5W 12V	0,015	шт	4,00		0,060	ИП Богданов Роман Витальевич	
74	07.04.2021										*		Трубка омывателя 1м.	0,015	шт	1,00		0,015	ИП Богданов Роман Витальевич	
75	07.04.2021										*		Ключ "головка"д.36	0,425	шт	3,00		1,275	ИП Богданов Роман Витальевич	
76	07.04.2021										*		Спрей Мовиль ELTRANS	0,245	шт	6,00		1,470	ИП Богданов Роман Витальевич	
77	07.04.2021										*		Провод массы в изоляции	0,110	шт	1,00		0,110	ИП Богданов Роман Витальевич	
78	07.04.2021										*		Гайка М10х1 коллектора медная	0,015	шт	3,00		0,045	ИП Богданов Роман Витальевич	
79	07.04.2021										*		Втулки а/м	0,110	компл	2,00		0,220	ИП Богданов Роман Витальевич	
80	07.04.2021										*		Свеча зажигания	1,115	шт	1,00		1,115	ИП Богданов Роман Витальевич	
81	07.04.2021										*		Вкладыши шкворня УАЗ	0,110	шт	2,00		0,220	ИП Богданов Роман Витальевич	
82	07.04.2021										*		Смазка "Пушечное сало"	0,160	кг	8,00		1,280	ИП Богданов Роман Витальевич	
83	07.04.2021										*		Локер СОБОЛЬ "В" задние	1,060	компл	1,00		1,060	ИП Богданов Роман Витальевич	
84	07.04.2021										*		Провода ВВ	0,640	компл	1,00		0,640	ИП Богданов Роман Витальевич	
85	07.04.2021										*		Лампа безцокольная 5W 13V	0,015	шт	6,00		0,090	ИП Богданов Роман Витальевич	
86	07.04.2021										*		Лампа галогеновая Н4 12v	0,160	шт	1,00		0,160	ИП Богданов Роман Витальевич	
87	07.04.2021										*		Замок двери а/м	0,215	шт	1,00		0,215	ИП Богданов Роман Витальевич	
88	07.04.2021										*		Шланг а/м	0,030	шт	1,00		0,030	ИП Богданов Роман Витальевич	
89	07.04.2021										*		Ключ свечной длин.	0,110	шт	1,00		0,110	ИП Богданов Роман Витальевич	
90	07.04.2021										*		Ключ свечной длин.	0,265	шт	1,00		0,265	ИП Богданов Роман Витальевич	
91	07.04.2021										*		Палец суппорта направляющий	0,370	шт	1,00		0,370	ИП Богданов Роман Витальевич	
92	07.04.2021										*		Колодка тормозная	0,485	шт	1,00		0,485	ИП Богданов Роман Витальевич	
93	07.04.2021										*		Трос буксировочный	0,370	шт	1,00		0,370	ИП Богданов Роман Витальевич	
94	07.04.2021										*		Фильтр воздушный	0,350	шт	1,00		0,350	ИП Богданов Роман Витальевич	
95	07.04.2021										*		Щетка стеклоочистителя	0,350	шт	2,00		0,700	ИП Богданов Роман Витальевич	
96	07.04.2021										*		Щетка стеклоочистителя	0,370	шт	2,00		0,740	ИП Богданов Роман Витальевич	
97	07.04.2021										*		Болт а/м	0,010	шт	3,00		0,030	ИП Богданов Роман Витальевич	
98	07.04.2021										*		Болт а/м	0,015	шт	4,00		0,060	ИП Богданов Роман Витальевич	
99	07.04.2021										*		Клемма аккумулятора	0,160	шт	1,00		0,160	ИП Богданов Роман Витальевич	
100	07.04.2021										*		Термостат	2,226	шт	1,00		2,226	ИП Богданов Роман Витальевич	
101	07.04.2021										*		Шайба а/м	0,005	шт	8,00		0,040	ИП Богданов Роман Витальевич	
102	07.04.2021										*		Кран сливной	0,050	шт	1,00		0,050	ИП Богданов Роман Витальевич	
103	07.04.2021										*		Ковры салонные	1,800	компл	4,00		7,200	ИП Богданов Роман Витальевич	
104	07.04.2021										*		Антигравий-спрей	0,215	шт	6,00		1,290	ИП Богданов Роман Витальевич	
105	07.04.2021										*		Изолента	0,065	рул	5,00		0,325	ИП Богданов Роман Витальевич	
106	07.04.2021										*		Патрубок а/м	0,320	шт	1,00		0,320	ИП Богданов Роман Витальевич	
107	07.04.2021										*		Прокладка крышки клапанов	0,085	шт	1,00		0,085	ИП Богданов Роман Витальевич	
108	07.04.2021										*		Коврик пола задний	1,060	шт	2,00		2,120	ИП Богданов Роман Витальевич	
109	07.04.2021										*		Лампа 12V 21/5W	0,085	шт	2,00		0,170	ИП Богданов Роман Витальевич	

110	07.04.2021									*		Прокладка термостата	0,005	шт	1,00	0,005	ИП Богданов Роман Витальевич	
111	07.04.2021									*		Шкворень УАЗ	0,200	шт	2,00	0,400	ИП Богданов Роман Витальевич	
112	07.04.2021									*		Щетка для мытья а/м Телескоп	0,850	шт	3,00	2,550	ИП Богданов Роман Витальевич	
113	07.04.2021									*		Шпилька резьбовая 8x2000	0,085	шт	1,00	0,085	ИП Куриленок Светлана Викторовна	
114	07.04.2021									*		Фискальный накопитель "ФН-1.1М" зав. № 9960440300314982	7,500	шт	1,00	7,500	ООО "ИНФОКОМ СЕРВИС"	
115	07.04.2021									*		Фискальный накопитель "ФН-1.1М" зав. № 9960440300440273	7,500	шт	1,00	7,500	ООО "ИНФОКОМ СЕРВИС"	
116	07.04.2021									*		Фискальный накопитель "ФН-1.1М" зав. № 9960440300440219	7,500	шт	1,00	7,500	ООО "ИНФОКОМ СЕРВИС"	
117	07.04.2021									*		Фискальный накопитель "ФН-1.1М" зав. № 9960440300439820	7,500	шт	1,00	7,500	ООО "ИНФОКОМ СЕРВИС"	
118	07.04.2021									*		Фискальный накопитель "ФН-1.1М" зав. № 9960440300314926	7,500	шт	1,00	7,500	ООО "ИНФОКОМ СЕРВИС"	
119	07.04.2021									*		Госпошлина за проверку знаний водителей и специалистов	1,300	усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
120	07.04.2021									*		Госпошлина за проверку знаний водителей и специалистов	1,300	усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
121	07.04.2021									*		Госпошлина за проверку знаний водителей и специалистов	1,300	усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
122	07.04.2021									*		Госпошлина за проверку знаний водителей и специалистов	1,300	усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
123	07.04.2021									*		Госпошлина за проверку знаний водителей и специалистов	1,300	усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
124	08.04.2021									*		Провод Пуг Внг(А)-LS 1*4	0,037	м	200,00	7,459	ООО "ГД "Электротехмонтаж"	
125	08.04.2021									*		Выключатель конечный ВП-16РГ 23Б-231	1,075	шт	2,00	2,149	ООО "ГД "Электротехмонтаж"	
126	08.04.2021									*		Ремонт системы пожарной сигнализации г. Новосokolьни ул. Шоссейная д.55	68,700	усл.ед.	1,00	68,700	ООО ЧОО "Формула безопасности"	
127	08.04.2021									*		Техническое обслуживание и ремонт ГАЗ -А32R22 Х937МУ	3,200	усл.ед.	1,00	3,200	ООО "ТехЦентр ГАЗ"	
128	08.04.2021									*		Техническое обслуживание и ремонт ГАЗ -А32R33 № О359НУ	4,200	усл.ед.	1,00	4,200	ООО "ТехЦентр ГАЗ"	
129	09.04.2021									*		Товары - опг(для реализации через сеть магазинов)	7,891	шт	12,00	94,690	ООО "ТЕХНОКОМ"	
130	09.04.2021									*		Кресло офисное Кр-4	13,700	шт	1,00	13,700	ООО "ПОЧИН"	
131	09.04.2021									*		Кресло офисное Кр-14	5,900	шт	12,00	70,800	ООО "ПОЧИН"	
132	09.04.2021									*		Молоко	0,073	л	12,50	0,915	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
133	09.04.2021									*		Механизм офисного кресла 2,5мм	0,450	шт	10,00	4,500	ООО "ПОЧИН"	
134	09.04.2021									*		Ролик полумягкий на офисное кресло	0,076	шт	10,00	0,760	ООО "ПОЧИН"	
135	09.04.2021									*		Газ-лифт L140	0,620	шт	5,00	3,100	ООО "ПОЧИН"	
136	09.04.2021									*		Труба ПВХ дренажная	0,087	м	8,00	0,699	ИП Васильева Ольга Николаевна	
137	09.04.2021									*		Техническое обслуживание а/м М849МУ	30,259	усл.ед.	1,00	30,259	ООО "Псков-Лада"	
138	09.04.2021						*			*		Тех.обслуживание и ремонт а/м ГАЗ 172421 год. № О845 КУ	13,290	усл.ед.	1,00	13,290	ООО "РАЛЬФ"	32109995886
139	12.04.2021						*			*		Тех.обслуживание и ремонт 8128EA/60	25,740	усл.ед.	1,00	25,740	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
140	12.04.2021						*			*		Тех.обслуживание и ремонт а/м ГАЗ 27527 год. № Е644КУ	1,510	усл.ед.	1,00	1,510	ООО "РАЛЬФ"	32109995886
141	12.04.2021						*			*		Тех.обслуживание и ремонт а/м ГАЗ 2705 год. № Е647КУ	4,589	усл.ед.	1,00	4,589	ООО "РАЛЬФ"	32109995889
142	12.04.2021						*			*		Тех.обслуживание и ремонт а/м ГАЗ 2705 год. № С167КР	9,230	усл.ед.	1,00	9,230	ООО "РАЛЬФ"	32109995886
143	12.04.2021						*			*		Тех.обслуживание и ремонт Камаз 6460-73 Х630КС	32,141	усл.ед.	1,00	32,141	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978416
144	13.04.2021						*			*		Ацетилен	0,720	кг	5,00	3,600	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
145	13.04.2021						*			*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,24	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
146	13.04.2021						*			*		Электрод LB-52U 3,2мм	0,554	кг	10,00	5,540	ИП Лыков Вячеслав Анатольевич	
147	13.04.2021						*			*		Тех.обслуживание и ремонт Тойота №Е040ЕЕ	1,498	усл.ед.	1,00	1,498	ООО "Северо-Западный транспортно-сервисный центр"	32109978404
148	13.04.2021						*			*		Шинмонтаж авт Беларусь Амкадор № 3099ЕЕ А6	4,190	усл.ед.	1,00	4,190	ООО "СТО ГРУЗТЕХНИКА"	

149	14.04.2021									*		Погрузочно-разгрузочные работы	1,650	усл.ед.	3,00	4,950	ООО "АвтоСпецНаз"	
150	15.04.2021									*		Полотно противопожарное	0,275	шт	1,00	0,275	Индивидуальный предприниматель Алмазов В.М.	
151	15.04.2021									*		Саморез 3,5*51	0,001	шт	500,00	0,350	ИП Куриленок Светлана Викторовна	
152	15.04.2021									*		Доска обрезная	11,000	м³	0,38	4,125	ООО"Межхозяйственный лесхоз Печорский"	
153	15.04.2021									*		Лампочка эл.	0,020	шт	2,00	0,040	ИП Алмазов Роман Вячеславович	
154	15.04.2021									*		Ацетилен	0,630	кг	5,00	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
155	15.04.2021									*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
156	15.04.2021									*		Ацетилен	0,630	кг	5,00	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
157	15.04.2021									*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
158	15.04.2021									*		Головка триммера AutoCut 46-2 FS300/350/400/450/480Stihl	1,900	шт	1,00	1,900	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
159	15.04.2021									*		Набор клупнов для нарезания резьбы	7,250	шт	3,00	21,750	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
160	15.04.2021									*		Набор резьбонарезной трубный 1/2", 3/4", 1", 1 1/4"	4,300	шт	2,00	8,600	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
161	15.04.2021									*		Цепь 14" 3/8 1,3 50зв. STIHL	0,628	шт	38,00	23,855	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
162	15.04.2021									*		Присадка к топливу	0,390	л	30,00	11,700	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
163	15.04.2021									*		Леска для триммера	0,006	м	1080,00	6,000	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
164	15.04.2021									*		Леска для триммера	0,006	м	1312,00	8,480	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
165	15.04.2021									*		Леска для триммера	0,023	м	325,00	7,450	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
166	15.04.2021									*		Шина 14" 3/8 1,3 50зв. STIHL	1,256	шт	6,00	7,534	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
167	15.04.2021									*		Тарелка сцепления для бензоопилы	0,828	шт	3,00	2,485	ИП Лашкова Наталья Юрьевна	
168	15.04.2021									*		Диск алмазный 230	0,710	шт	1,00	0,710	ИП Гаврилов Алексей Александрович	
169	15.04.2021									*		Техническое обслуживание и ремонт ГАЗ 27527 № У211РУ	4,340	усл.ед.	1,00	4,340	ООО "ТехЦентр ГАЗ"	
170	15.04.2021									*		Техническое обслуживание и ремонт ГАЗ 27527 № У183РУ	4,712	усл.ед.	1,00	4,712	ООО "ТехЦентр ГАЗ"	
171	16.04.2021									*		Ацетилен	0,720	кг	5,00	3,600	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
172	16.04.2021									*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,24	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
173	16.04.2021									*		Молоко	0,073	л	16,00	1,172	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
174	16.04.2021									*		Конверт	0,002	шт	7000,00	16,612	ООО "КОМУС"	
175	16.04.2021									*		ОСАГО (полис ННН3020251326)	3,214	усл.ед.	1,00	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
176	16.04.2021									*		ОСАГО (полис ННН3020251346)	3,214	усл.ед.	1,00	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
177	16.04.2021									*		ОСАГО (полис ННН3020251347)	3,214	усл.ед.	1,00	3,214	Акционерное общество "Страховое общество газовой промышленности"	32009623166
178	19.04.2021									*		Видеокамера HikVision DS-2CD2135FWD-IS	10,400	шт	1,00	10,400	Публичное акционерное общество "Ростелеком"	
179	19.04.2021									*		Кронштейн настенный HikVision DS-1258ZJ	0,745	шт	1,00	0,745	Публичное акционерное общество "Ростелеком"	
180	19.04.2021									*		Инжектор питания PoE TL-POE150S	1,620	шт	1,00	1,620	Публичное акционерное общество "Ростелеком"	
181	19.04.2021									*		Фара ФР-ВС ЭКОТОН -6	5,700	шт	2,00	11,400	ООО "Торговый дом РусьРегионКомплект"	
182	19.04.2021									*		Ацетилен	0,720	кг	25,00	18,000	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
183	19.04.2021									*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	24,96	1,647	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
184	19.04.2021									*		Госопшлина за проверку знаний руководителей и специалистов	1,300	усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
185	20.04.2021									*		Аптечка для оказания первой помощи работникам	0,767	шт	15,00	11,508	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
186	20.04.2021									*		Респиратор с клапаном	0,054	шт	450,00	24,192	ООО "Группа Компаний Профнаб"	
187	20.04.2021									*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,24	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781

188	21.04.2021									*		Пена монтажная, емк 0,75 л	0,345	шт	2,00	0,690	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"	
189	21.04.2021									*		Герметик силикон	0,263	шт	1,00	0,263	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"	
190	21.04.2021									*		Зубило sds max 75x400мм плоское	0,878	шт	1,00	0,878	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"	
191	21.04.2021									*		Бумага А-4	0,253	пачка	500,00	126,300	ООО "Альянс"	32110101344
192	21.04.2021									*		Бумага А-4	0,253	пачка	1000,00	252,600	ООО "Альянс"	32110101344
193	22.04.2021									*		Пена монтажная, емк 0,75 л	0,260	шт	3,00	0,780	ИП Иванов Д.Н.	
194	22.04.2021									*		Грунт-эмаль 311 серая	0,325	кг	2,00	0,650	ИП Иванов Д.Н.	
195	22.04.2021									*		Предрейсовый мед.осмотр водителей	0,075	усл.ед.	164,00	12,300	УФК по Псковской области (Государственное бюджетное учреждение здравоохранение ПО "Бежаницкая МБ" л/сч	
196	22.04.2021									*		Предрейсовый мед.осмотр водителей за март 2021 года	0,080	усл.ед.	81,00	6,480	ГБУЗ "НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКАЯ МБ"	
197	22.04.2021									*		Предрейсовый мед.осмотр водителей	0,056	усл.ед.	483,00	27,048	ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Псков"	32009669254
198	22.04.2021									*		Предрейсовый мед.осмотр водителей	0,056	усл.ед.	11,00	0,616	ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Псков"	32009669254
199	22.04.2021									*		Предрейсовый мед.осмотр водителей	0,056	усл.ед.	195,00	10,920	ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Псков"	32009669254
200	22.04.2021									*		Водоснабжение Дновского РЭУ за март 2021г.	0,048	усл.ед.	6,00	0,289	Открытое акционерное общество "Российские железные дороги"	
201	23.04.2021									*		Смазка синтетическая 410мм	0,330	шт	1,00	0,330	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
202	23.04.2021									*		Уголок пластиковый 25*25 (2,7 м)	0,055	шт	1,00	0,055	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
203	23.04.2021									*		Клей "Момент"	0,075	шт	1,00	0,075	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
204	23.04.2021									*		Ручка двери	0,425	шт	1,00	0,425	Индивидуальный предприниматель Паршина Т.Л.	
205	23.04.2021									*		Грунт-эмаль по ржавчине белый	0,363	кг	8,00	2,900	ООО "Новый Город"	
206	23.04.2021									*		Грунт-эмаль по ржавчине коричневый	0,350	кг	10,00	3,500	ООО "Новый Город"	
207	23.04.2021									*		Грунт-эмаль по ржавчине серый	0,350	кг	20,00	7,000	ООО "Новый Город"	
208	23.04.2021									*		Грунт-эмаль по ржавчине желтый	0,350	кг	4,00	1,400	ООО "Новый Город"	
209	23.04.2021									*		Мешок для уборки строительного мусора 55x95	0,011	шт	50,00	0,550	ООО "Новый Город"	
210	23.04.2021									*		Валик полиакр.18см	0,134	шт	20,00	2,674	ООО "Новый Город"	
211	23.04.2021									*		Черенок для лопат	0,063	шт	15,00	0,945	ООО "Новый Город"	
212	23.04.2021									*		Черенок для швабры	0,051	шт	5,00	0,257	ООО "Новый Город"	
213	23.04.2021									*		Черенок для граблей	0,056	шт	5,00	0,280	ООО "Новый Город"	
214	23.04.2021									*		Ванночка для краски	0,077	шт	20,00	1,542	ООО "Новый Город"	
215	23.04.2021									*		Уайт-спирит	0,141	л	16,00	2,252	ООО "Новый Город"	
216	23.04.2021									*		Лопата совковая	0,173	шт	5,00	0,865	ООО "Новый Город"	
217	23.04.2021									*		Метла	0,132	шт	5,00	0,660	ООО "Новый Город"	
218	23.04.2021									*		Краска фасадная универсальная	0,336	кг	18,00	6,048	ООО "Новый Город"	
219	23.04.2021									*		Кисть 50мм	0,046	шт	30,00	1,365	ООО "Новый Город"	
220	23.04.2021									*		Перчатки трикотажные х/б с ПВХ	0,018	пара	50,00	0,900	ООО "Новый Город"	
221	23.04.2021									*		Лента сигнальная	0,174	шт	5,00	0,872	ООО "Новый Город"	
222	23.04.2021									*		Коршечка с пластик. ручкой латунь.	0,098	шт	20,00	1,956	ООО "Новый Город"	
223	26.04.2021									*		Наклейка	0,039	шт	80,00	3,120	ООО "Гимней"	
224	26.04.2021									*		Бумага туалетная	0,015	шт	720,00	10,786	ООО "Графика"	
225	26.04.2021									*		Молоко	0,073	л	15,00	1,098	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
226	27.04.2021									*		Зажим обратного кабеля	0,360	шт	1,00	0,360	ИП Лыков Вячеслав Анатольевич	

227	27.04.2021									*		Электродержатель Confort	0,760	шт	1,00	0,760	ИП Лыков Вячеслав Анатольевич	
228	27.04.2021									*		Пирровальное средство защиты фискальных данных ФН-1.1 (Фискальный накопитель) 15 мес	6,500	шт	1,00	6,500	АО "ОРАНЖ ДАТА"	
229	28.04.2021									*		Удалитель клея	0,320	шт	2,00	0,640	ООО "МБС"	
230	28.04.2021									*		Аккумулятор AAA GP1100	0,130	шт	6,00	0,780	ИП Кабанов Юрий Александрович	
231	28.04.2021									*		Элемент питания	0,010	шт	2,00	0,020	ИП Кабанов Юрий Александрович	
232	28.04.2021									*		Зарядное устройство	0,645	шт	1,00	0,645	ИП Кабанов Юрий Александрович	
233	29.04.2021								*			Ацетилен	0,720	кг	5,00	3,600	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781
234	29.04.2021								*			Кислород /1бал.6,24 м3/	0,066	м³	6,24	0,412	ООО "ПИК "ПСКОВТЕХГАЗ"	32110055781

Генеральный директор
ООО «Газпром
межрегионгаз Псков» -
Управляющей
организации
АО «Газпром
газораспределение Псков»

О.В. Басников